ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KTTH             Quảng Ngãi, ngày        tháng 7 năm 2024

V/v triển khai thực hiện Thông báo

số 319/TB-VPCP ngày 12/7/2024

của Văn phòng Chính phủ

  Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

  Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Các Công ty TNHH MTV: Xổ số kiến thiết

  Quảng Ngãi, Đầu tư, xây dựng và kinh doanh

  dịch vụ Quảng Ngãi, Khai thác công trình

  thủy lợi Quảng Ngãi, Lâm nghiệp Ba Tô.

Thực hiện Thông báo số 319/TB-VPCP ngày 12/7/2024 của Văn phòng

Chính phủ về Kết luận của Thủ tướng Chính phủ tại Hội nghị Thủ tướng Chính

phủ làm việc với doanh nghiệp nhà nước tham gia đóng góp, thúc đẩy tăng

trưởng, ổn định kinh tế vĩ mô, bảo đảm các cân đối lớn của nền kinh tế (văn bản

được gửi liên thông trên hệ thống Ioffice), UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn và các doanh nghiệp nhà nước thuộc tỉnh quản lý theo chức năng, nhiệm

vụ được giao quán triệt và triển khai thực hiện hiệu quả các nội dung chỉ đạo

của Thủ tướng Chính phủ tại Thông báo nêu trên; đồng thời, tham mưu UBND

tỉnh chỉ đạo, điều hành thực hiện hiệu quả đối với các nội dung thuộc thẩm

quyền của UBND tỉnh./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Các PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTTHh210.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2024-07-26T10:18:08+0700

		2024-07-26T10:51:54+0700

		2024-07-26T10:51:54+0700

		2024-07-26T10:51:54+0700

		2024-07-26T12:25:42+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!